23.9.2019

Ergebnisse

CODERESEARCH Sports Timing

Bienwald Dt. Meisterschaft 100km Lauf 2019

100 Kilometerlauf (100km)

Die Nettozeiten sind rein informativ und NICHT relevant fiir die Platzierung.

m/w AK Nr.

1 1 010
2 1 001
3 2 070
4 1 057
5 1 083
6 1 034
1 1 023
7 2 011
2 1 006
3 2 039
8 1 043
9 3 076
10 3 037
1 2 042
4 2 022
12 1 067
5 3 016
13 2 007
14 2 052
6 1 063
15 3 009
16 2 045
17 3 058
18 1 078
19 4 055
7 2 025
20 4 008
8 4 015
21 4 075
22 3 032
23 2 024
24 5 021
25 5 046
26 6 056
27 4 027
28 3 060
9 3 048
29 3 035

https://coderesearch.com/sts/services/10058/1513/100/total/-

Teilnehmer

Collet, Andre
Ahlburg, Martin
Sellner, Alex

Ohler, Michael
Welsch, Ruben
HooR, Jorg

Golz, Susanne
Dahringer, Marcell
Bischoff, Natascha
Jezek, Julia

Keller, Jirgen
Tomaschewski, Boris
Jakob, Christian
Karl, Dirk

Giesen, Britta
Schramm, Séren
Fatton, Julia

Brack, Jens-Uwe
Lutz, Michael
Schadewell, Andrea
Brunner, Uwe

Koch, Rainer
Pl6éttner, Johannes
Vetter, Albert-Eugen
Menzel, Harald
Gottschalk, Katrin
Braungart, Georg
Fatsch, Sandra
Thormeier, Steffen
Helferich, Gernot
Gotto, Robert
Giesen, Frank
Kreutzfeldt, Henning
Neuweiler, Wolfgang
Haake, Klaus
Riebandt, Sebastian
Kudermann, Miriam

Hosch, Walter

Team / Verein

Aachener TG

LG Nord Berlin Ultrateam
LG Passau

TSV 1886 Kandel

LC DIABU Eschenburg

LTF Marpingen

LG Ultralauf

LSG Weiher

LSG Karlsruhe

Die Laufpartner

LG Filstal

LG Ultralauf

SV Schwindegg

TSV 1886 Kandel

Laufwerk Hamburg e.V.
Chemnitzer LV Megware

TV Rheinau 1893

FC Ebershausen

LG Stadtwerke Minchen
Team Icehouse e.V.

TB Tailfingen
Laufgemeinschaft Wirzburg
GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.
LT Unterkirnach

LSG Karlsruhe

LG Ultralauf
Laufgemeinschaft Wiirzburg
TSV 1886 Kandel

LG Osterode

TSV 05 Rot

LG HSC Gamlen-RSC Untermosel
Laufwerk Hamburg e.V.

LG Buntentor Roadrunners
LSG Karlsruhe

LG Ultralauf

LG Ultralauf

LG Ultralauf

LG Ultralauf

Altersklasse

M45

M20

M45

M50

M40

M55

W35

M40

W45

W35

Me60

M45

M40

M50

W45

M35

W45

M55

M20

W40

M55

M35

M20

M65

M40

W40

M55

W45

M45

M50

M60

M45

M40

M45

M50

M35

W40

M60

Zeit

06:53:22

07:11:16

07:42:35

07:44:43

07:52:16

07:53:35

07:54:34

07:55:50

08:15:27

08:19:57

08:21:52

08:39:17

08:42:59

08:43:22

08:45:23

08:49:27

08:53:29

08:55:47

08:58:37

09:08:54

09:12:05

09:13:23

09:15:20

09:15:55

09:16:35

09:17:12

09:27:21

09:35:05

09:37:22

09:37:55

09:39:27

09:40:29

09:45:19

09:48:13

10:05:30

10:08:15

10:08:15

10:13:32

Nettozeit

06:53:22

07:11:15

07:42:34

07:44:42

07:52:15

07:53:32

07:54:33

07:55:48

08:15:25

08:19:54

08:21:49

08:39:15

08:42:57

08:43:21

08:45:18

08:49:27

08:53:25

08:55:44

08:58:31

09:08:51

09:12:03

09:13:21

09:15:17

09:15:52

09:16:31

09:17:10

09:27:20

09:35:04

09:37:17

09:37:52

09:39:22

09:40:24

09:45:15

09:48:09

10:05:25

10:08:09

10:08:12

10:13:26

12


martina
Hervorheben

martina
Hervorheben


23.9.2019

m/w AK Nr.

30 2 051
10 1 020
31 5 019
32 6 005
11 4 050
33 7 036
34 4 061
35 5 012
36 6 040
37 1 084
38 3 029
39 1 072
12 2 064
13 5 054
14 1 085
40 7 004
41 6 069
42 7 065

23.09.2019 12:27:34

https://coderesearch.com/sts/services/10058/1513/100/total/-

Teilnehmer

Lid, Rainer

Gaszek, Eva-Maria
Gartner, Hilmar

ben Hassan, Norden
Kuter, Sandra

Hosl, Patrick

Riedel, Hermann
Dietz, Martin
Kalinowski, Bernd
Wirth, Hartmut
Harianto, Irwan
Stocker, Werner
Schmid-Dressel, Gina
Martin, Alexandra
Zander, Marion
Beckmann, Michael
Schwonburg, Dirk

Schmidt, Klaus

CODERESEARCH Sports Timing

Team / Verein

LSF Minster

LSF Minster

LG Ultralauf

TSV 1886 Kandel

LG Mauerweg Berlin e.V.
LG Grizzly

LG Kapellen-Drusweiler
LTF Kollertal

LG Nord Berlin Ultrateam
RLT Rodgau

LSG Karlsruhe

LG Wittgenstein

SV Schwindegg

TSV Prichsenstadt
SPORT FUR SPENDEN

LG Nord Berlin Ultrateam
LC Auensee Leipzig

TV Rheinzabern

Altersklasse

M65

W50

M50

M50

W40

M45

M60

M55

M40

M70

M65

M80 u.&.

W50

w45

W55

M50

M55

M55

Zeit

10:24:36

10:24:36

10:27:05

10:33:55

10:51:21

10:51:21

11:17:47

11:30:33

11:49:12

11:59:33

12:04:16

12:14:55

12:19:37

12:35:51

12:39:15

12:41:04

12:51:26

13:08:36

Nettozeit

10:24:30

10:24:30

10:27:00

10:33:54

10:51:14

10:51:14

11:17:44

11:30:26

11:49:05

11:59:27

12:04:11

12:14:53

12:19:31

12:35:48

12:39:08

12:40:56

12:51:19

13:08:31
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